Patrimônio Social -9,77 100,00 1.226.295,47 1.359.112,00 

Superavit do Exercício -68,62 100,00 5.050,96 16.096,84 

(-) Deficit do Exercício -81,64 100,00 (28.425,13) (154.845,23) 

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, apresentando um total de R$ 2.276.502,32 (dois milhões, duzentos e setenta e seis mil, 
quinhentos e dois reais , trinta e dois centavos), estando de acordo com os documentos entregues à contabilidade pela empresa/entidade, a qual se responsabiliza pela 
exatidão, veracidade e idoneidade dos documentos. Ressalva-se que a responsabilidade do profissional fica restrita apenas ao aspecto técnico, uma vez que operou com